[bookmark: 危険物規制規則１５][bookmark: 危険物規制規則様式第4号][bookmark: 危険物規制規則様式第3号][bookmark: _GoBack]第７号様式（第７条関係）
製 造 所
危険物　貯 蔵 所　配管部分検査報告書
取 扱 所

年 　 月　  日
南さつま市長
　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届　出　者
住　所
電　話　　　（　　　)
氏　名

	設置者
	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　）

	名　称

	設置場所

	製造所等の別

	貯蔵所又は
取扱所区分

	許可年月日
	年　月　日
	許可番号
	指令第　　　　　号

	許可された危険物
の類、品名及び
最大数量

	指定数量
の倍数

	配管の構造
	材　　　質
	口　　　径
	延　　　長

	検査方法
	管の常用圧力
	水圧・気密・検査圧力
	漏えいその他結果

	施工年月日
	年　　月　　日
	完成年月日
	年　　月　　日

	施工業者名

	配管部分の施工及び検査方法その他結果、上記のとおりでありましたので、報告します。

備考　検査の状況が確認できる写真を添付すること。